
Ogłoszenie nr 500141414-N-2018 z dnia 20-06-2018 r.

Kowalewo Pomorskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 571220-N-2018

Data: 11/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kowalewo Pomorskie, Krajowy numer identyfikacyjny 871118595, ul. Plac Wolności  1,

87-410   Kowalewo Pomorskie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 566 841 024, e-mail

um.kowalewo@wp.pl, faks 566 841 071.

Adres strony internetowej (url): www.bip.kowalewopomorskie.pl

Adres profilu nabywcy: www.bip.kowalewopomorskie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: sekcja

Punkt: pkt1.2

W ogłoszeniu jest: sytuacji ekonomicznej lub finansowej - wykonawca przedkłada polisę lub

inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody

wyrządzone w związku z wykonywaniem usługi objętej przedmiotowym zamówieniem z sumą

ubezpieczenia w kwocie 1 000 000,00 PLN na okres od 01.09.2018 r. do 31.08.2020 r.

W ogłoszeniu powinno być: sytuacji ekonomicznej lub finansowej wykonawca wykaże, że jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1 000 000,00(słownie

złotych:jeden milion 00/100) zł.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/32850bd6-b7b4-4a3e-9b85-4c6...

1 z 2 2018-06-20, 17:55



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: pkt 6.2

W ogłoszeniu jest: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w

Kowalewie Pomorskim Plac Wolności 1 87-410 Kowalewo Pomorskie biuro nr 2 (sekretariat)

do dnia 22 czerwca 2018 r. do godz. 12:00.

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego: Urząd

Miejski w Kowalewie Pomorskim Plac Wolności 1 87-410 Kowalewo Pomorskie biuro nr 2

(sekretariat) do dnia 26 czerwca 2018 r. do godz. 12:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/32850bd6-b7b4-4a3e-9b85-4c6...

2 z 2 2018-06-20, 17:55


